



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ADLER APS**  
**C/O BDO, TINGVEJ 11 1., 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2023

---

Pernille Adler Terp

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Adler ApS c/o BDO, Tingvej 11 1. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 12 02 23 Stiftet: 24. januar 2020 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Adler Terp
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Nytorv 2 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Der er foretaget en korrektion af vedørende regnskabet for 2021. Udlån til datterselskab var fejlagtigt ikke medtaget i årsrapporten for 2021. Forholdet er rettet. Forholdet har medført en ændring af sidste års resultat og egenkapital med -445 tkr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeret i et investeringselskab der udvikler en international betalingsapp. Udviklingen går nogenlunde som forudsat, men grundet investeringens karakter er der en usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 212 tkr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Selskabet er investor i et associeret selskab i Spanien der driver fitnesscentre.

Selskabets underskud medfører at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for reetablering af kapital ved afkast fra den associerede virksomhed.

Selskabets kapitalejer understøtter selskabets likviditet og aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....	<b>-7.216</b>	<b>-9.302</b>
Andre finansielle indtægter.....	24.903	0
Andre finansielle omkostninger.....	-229.846	-454.895
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-212.159</b>	<b>-464.197</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-212.159</b>	<b>-464.197</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-212.159	-464.197
<b>I ALT</b> .....	<b>-212.159</b>	<b>-464.197</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		123.468	109.210
Tilgodehavender.....		<b>123.468</b>	<b>109.210</b>
Likvide beholdninger.....		1.891	31.009
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>125.359</b>	<b>140.219</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>125.359</b>	<b>140.219</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-783.412	-571.253
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-743.412</b>	<b>-531.253</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		126.596	510.472
Anden gæld.....		737.175	156.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>868.771</b>	<b>671.472</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>868.771</b>	<b>671.472</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>125.359</b>	<b>140.219</b>
Forudsætninger for fortsat drift	1		
Medarbejderforhold	2		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-125.585	-85.585
Korrektion af fejl.....		-445.668	-445.668
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-571.253</b>	<b>-531.253</b>
Forslag til resultatdisponering.....		-212.159	-212.159
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-783.412</b>	<b>-743.412</b>

## NOTER

			Note
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			1
<p>Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Dette er baseret på, at kapitalejer har afgivet støtteerklæring, der sikrer likviditet til den løbende drift samt at selskabets eneste eksterne långiver har bekræftet, at afvikling af gæld afventer, at selskabet modtager afkast af de foretagne investeringer.</p>			
	2022	2021	
<b>Medarbejderforhold</b>			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
